2022年 (令 和 ４ 年 )９ 月 ９ 日

第２学年保護者の皆様

                                             福 山 市 立 神 辺 中 学 校

校 長  菅 田 耕 治

2022年度（令和４年）度

第２学年修学旅行説明会の動画配信のご案内

 秋晴の候，皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃から本校教育の充実

にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，本年度第２学年の生徒及び保護者の皆様を対象とする修学旅行説明会は，新型コロナウ

ィルス感染拡大防止のため中止といたしました。そのため，保護者の皆様には，修学旅行説明会

での説明内容を YouTube にて，９月９日(金)～９月２５日(日)の期間中，限定配信いたします。

修学旅行の参考としてください。配信動画は，下にある【配信動画はこちらへ】から視聴してく

ださい。

また，質問等は，下にある【質問等はこちらへ】から入力してください。なお，以下の動画と

質問等は各クラスの ClassRoom からも視聴および入力可能です。

御理解御協力をよろしくお願いいたします。

【配信動画はこちらへ】
https://www.youtube.com/wa

tch?v=6te1PdCrXps

ＱＲコード

【質問等はこちらへ】
https://forms.gle/BMYDvpsp

DcFvDwZt5

ＱＲコード